25 de la Ley 1682 de 2013 modificado por el artículo 10 de la Ley 1882 de 2018 y el 37 de la 
Ley 1682 de 2013 modificado por el artículo 6 de la Ley 1742 de 2014. 

El valor total del Avalúo Comercial Corporativo elaborado por la LONJA INMOBILIARIA DE 
SANTANDER del 02 de noviembre de 2025, es por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS MCTE 
($32.891.670,00), correspondiente al avalúo comercial del área de terreno y cultivos y 
especies forestales en el área de terreno arriba descrita, el cual se detalla y distribuye a 
continuación:  

Ahora bien, de acuerdo con lo establecido en el artículo 25 de la Ley 1682 de 2013 modificado